
LUCRARI DE REFACERE INSTALATIE DE ALIMENTARE CU APA

I.D.: 99007765

Data publicarii	19.06.24	Coduri CPV	45330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.810,00 RON - 9.810,00 RON

Descriere: 1 TAIAT SI DECOPERTAT ASFALT / BETON , INTERIOR SI EXTERIOR PIATA ML 8 material manopera 250 2000 utilaj transport 2 REFACERE INSTALATIE DE APA EXTERIOR/ INTERIOR PIATA , PE TEAVA PHD 32 , TEAVA , FITINGURI SI ROBINETII ML 8 material 55 440 manopera 35 280 utilaj transport 3 REFACERE TRESEU INSTALATIE DE APA INTERIOR PIATA PE TEAVA PPR 32 , TEAVA FITINGURI SI ROBINETI , EXECUTAT LEGATURA IN INSTALATIA DE APA EXISTENTA ML 60 material 35 2100 manopera 55 3300 utilaj transport 4 TURNARE ASFALT PE BETON , REFACERE SUPRAFATA SPARTA MP 4 material 55 220 manopera 105 420 utilaj transport 5 IZOLATIE CU VATA SI FOLIE DE ALUMINIU INSTALATIE DE APA INTERIOARA ML 60 material 10 600 manopera 5 300 utilaj transport 6 TRANSPORT SI DEBARASAT MOLUZ MC 1 material manopera utilaj transport 150 150 MATERIAL 3360 MANOPERA 6300 Total Cheltuieli directe: 9810
